




Ju lutemi informoni stafin nëse keni ndonjë alergji. 
Të gjitha çmimet janë në monedhën Lek (ALL).

FOOD MENU



Tartar Salmoni
avocado, chives, kastravec, chili i freskët  1200

Tartar Toni  
kastravec, spec chili, salcë ponzu  1100 

Salmon Tataki
qepë e kuqe, ananas, mango, portokall, xhinxher  1200

Ton Tataki
pastë borziloku, spec chili  1200

Carpaccio Levreku
salcë sweet chili, portokall, lime  1100 

Tacos 950
Pico de Gallo - tortilla, mish vici, spicy mayo, salcë pico de gallo

Karkalec - guacamole, karkaleca, sallatë mix, mustardë

Rock Shrimp Tempura
karkalec tempura, sweet chili, spicy mayo, limon, chives  1200

Spring Rolls
6 spring rolls të mbushura me perime dhe djathë cheddar.

Shoqëruar me salcë sweet chili  900

STARTERS



Edamame
Salted  600 / Spicy 650 / Truffle 700

Karkalec Tempura
shoqëruar me spicy mayo  1200

Kallamar Crispy
kallamarë friturë të shoqëruar me salcë hudhre dhe jalapeño  900

Patate të Ëmbla 
patate të skuqura të ëmbla (shoqëruar me salcë aioli me erëza)  650

Kroketa
Djathi - shoqëruar me salcë rustike  650
Falafel - shoqëruar me krem kosi  700

Truffle Fries
grana, majdanoz, vaj tartufi  650

Bruschetta
pomodorini confit, stracciatella  650

djathë brie, recel qepë dhe pancetë  650
domate, kastravec, kaperi, ullinj, mousse djathi i bardhë  650

Patate Furre 
patate baby furre me salcë djathi grana  600



SALMON  

TON
KARKALEC
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500
500
600
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HOSOMAKI 
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CRISPY RICE (4 COPË)
SALMON
TON
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600

GUNKAN (2 COPË)

NIGIRI (2 COPË)

ROLLS

TEMPURA  1100
karkalec tempura, majonezë pikante / salcë e ëmbël

SALMON AVOCADO 1100
salmon, avokado, krem djathi, vezë të zeza

FRIED ROLL 1300
salmon, avokado, krem djathi, spicy mayo

VEGGIE ROLL 900
kastravec mango, rrepë e kuqe, karrotë, avokado 

TON SPICY  1100
ton, kastravec, spec i kuq, majonezë pikante

SALMON SPICY 1100
salmon, kastravec, spec i kuq, majonezë pikante

RAINBOW 1300
karkalec tempura, salmon, ton, levrek, avokado

TEMAKI
SALMON AVOCADO
salmon, avokado, vezë peshku, 

krem djathi, kastravec

SUSHI



SPECIAL ROLLS

MUGO’s Signature Rolls

MUGO ROLL 1550 
tartar special, avokado, kastravec, mango, vezë peshku

SALMON TERIYAKI ROLL 1800 
karkalec tempura, asparag, salmon i përcelluar, salcë pikante, chives,
salcë teriyaki, susam mix

SPICY AVOCADO ROLL 1500 
avokado tempura, troftë e pjekur, majonezë pikante, chives, salcë teriyaki,
crispy tempura

MIDNIGHT ROLL 1500 
tartar trofte, salmon, levrek, asparag, salcë sweet chili, qepë e njomë e skuqur

POSEIDON 1200 
tartar levreku, asparag, chives, kastravec, salcë pikante

TRUFFLE ROLL 2000
karkalec tempura, salcë tartufi, salmon i përcëlluar, tartuf i freskët

CRAZY SALMON ROLL   1350 
salmon i pjekur me teriyaki, chives, kastravec, kadaif 

TUNA JALAPEÑO ROLL  1700
ton, avokado, kastravec, jalapeño, tartuf feta, cilantro

Salmon Poke Bowl
oriz sushi, salmon krudo i marinuar, salcë ponzu, wakame,

edamame, avokado, rrepë e kuqe  1200

Pulë Teriyaki
oriz sushi, pulë e pjekur ne salcë teriyaki, wakame, edamame, avokado  1100

BOWLS



Japoneze
sallatë mix, pulë e marinuar, salcë rrepe e bardhë, susam, rrepa të kuq  700

Spinaq Baby
spinaq baby, asparag, stika pishe, ponzu  750

Burrata
burrata, pomodorini mix, stika pishe, borzilok, vaj aromatik  1000

Quinoa
quinoa, karkaleca të skuqur, domate, ananas, kastravec,

salcë sweet chili, finok, agrume  900

Spinuts
spinaq baby, fiq, gorgonzola e ëmbël, cranberries, arra të karamelizuara,

qepë të kuqe turshi, dressing portokalli  900

Çezar
sallatë iceberg, pulë, krutons, salcë cezar, chips grana  750

Wakame
alga deti mix të marinuara me salcë susami pikante  650

SALLATA

Ramen 
 Pule  800  /  Derri  850

kerpudha, spinaq, miser baby, brokoli, vezë e marinuar
me salcë soje për 12 orë, susam mix, tofu

Vegjetariane me Qiqra
qepë, karrotë, selino, patate, qiqra, brokoli, kungull  550

SUPA



 Burger Viçi
qofte viçi, sallatë iceberg, djathë cheddar, qepë zgare, salcë barbeque  750

Burger Pule
kotoletë pule, sallatë iceberg, domate, spicy mayo 650

Black Burger
vezë sy, qofte viçi, salcë djathi, djathë cheddar, pançetë  850

Mini Burgers
3 mini burgers, qofte viçi, domate, kastravec turshi,

qepë e karamelizuar, salcë tartufi  750

BURGERS

Orecchiete me Salmon
salmon, pomodorini, asparag  900

Linguine Skampi
skampi, pomodorini, salce bisque  1200

Tagliatelle Alfredo
pesto me domate të thatë, pulë, spinaq, kërpudhë  650

Casarecce me Ragu Viçi
mish viçi, qepë, karrotë, selino, salcë e kuqe  650

Orecchiete Pulë & Pancetë
pulë, pançetë, kërpudhë, spinaq  700

PASTA



Fileto Viçi
patate dauphinoise, salcë demiglace, karrota,
salcë portokalli, kerpudha, pure parsnip  2300  

Salmon Teriyaki
quinoa, avokado, salcë e ëmbël / pikante  1600

Fileto Salmoni
salcë agrumesh, spinaq, krem grana, asparag, brokoli  1400

Oriental Chicken
pulë e marinuar, oriz basmati, kungull, ananas, kërpudha, teriyaki  800

PJATA KRYESORE

Oriz i Skuqur
Perime, vezë, soja  650  

Pulë, perime, vezë, soja  700 

Chicken Pad Thai Noodles
noodles orizi, pule, salcë pad thai, perime  800

Veggie Noodles
noodles, perime, salcë soje, erëza të fresketa  700

AZIATIKE



Mousse me Çokollatë
Mousse çokollatë qumështi, ganashë çokollatë e zezë,

akullore vanilje, fruta pylli  
600

Soufflé me Çokollatë
Shoqëruar me akullore Matcha   

600

Bakllava Role me Arra
Bakllava role me arra dhe akullore fior di latte 

550

Bacio di Dama
krem maskarpone me amaretti dhe rum 

450




